OFFERTORIUM (Ps. 68, 21) Improperium exspectavit Cor meum et miseriam: et sustinui, qui simul mecum constistraretur, et non fuit: consolantem me quaesivi, et non inveni.

SECRETA - Respice, quaesumus, Domine, ad ineffabilem Cordis dilecti Filii tui caritatem: ut, quod offerimus, sit tibi munus acceptum et nostrorum expiatio delictorum. Per eundem.

Preface o nejsvětějším Srdci Páně.

COMMUNIO (Joann. 19, 34) Unus militum lancea latus ejus aperuit, et continuo exivit sanguis et aqua.

POSTCOMMUNIO - Prae-beant nobis, Domine Jesu, divinum tua sancta fervorem: quo dulcissimi Cordis tui suavitate percipere; discamus terrae despiciere, et amare caelestia: Qui vivis et regnas cum Deo Patre.

OBĚTOVÁNÍ (Žalm 68, 21) Potupu očekávalo srdce mé a bídu. Čekal jsem, kdo by se rmoutil se mnou - a nepřišel. Hledal jsem, kdo by mne potěšil - a nenalezl jsem.

TICHÁ MODLITBA - Pohleď, prosíme Pane, na nevýslovnou lásku Srdce milovaného Syna svého, aby to, co obětujeme, bylo ti příjemným darem a shlazením našich hříchů. Skrze téhož.

K PŘIJÍMÁNÍ (Jan 19, 34) Jeden z vojínů otevřel kopím bok jeho, a ihned vyšla krev a voda.

PO PŘIJÍMÁNÍ - Nechť svatě dary tvé, pane Ježíši, roznlí v nás božský žár, abychom se po okusení líbeznoti nejsladšího Srdce tvého naučili pohrdati věcmi pozemskými a milovali nebeské. Jenž žiješ a kraluješ s Bohem Otcem.

V elektronické podobě najdete na www.krasaliturgie.cz → Ke stažení → Texty ke mši svaté

Nejsvětějšího Srdce Ježíšova

INTROITUS (Ps. 32, 11 et 19) Cogitationes Cordis ejus in generatione et generationem: ut eruat a morte animas eorum et alat eos in fame. (Allelúja, allelúja.) (Ps. ib. 1) Exsultate, justi, in Domino; rectos decet collaudatio. V. Glória Patri.

ORATIO - Deus, qui nobis in Corde Filii tui, nostris vulnerato peccatis, infinitos dilectionis thesauros misericorditer largiri dignaris: concede, quaesumus; ut, illi devotum pietatis nostrae praestantes obsequium, dignae quoque satisfactionis exhibeamus officium. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum.

LÉCTIO Epistolae b. Pauli Apostoli ad Ephésios (3, 8-19). Fratres: Mihi, omnium sanctorum minimo, data est gratia haec, in gentibus evangelizare investigabiles divitias Christi, et illuminare omnes, quae sit dispensatio sacramenti absconditi a saeculis in Deo, qui omnia creavit ut innovescat

VSTUP (Žalm 32, 11 a 19) Smýšlení Srdce jeho jde od pokolení do pokolení, aby vytrhl od smrti duše jejich a živil je o hladu. (Aleluja, aleluja.) (Ž. tamt. 1) Radujte se, spravedliví, v Pánu. Dobrým přísluší chvála. V. Sláva Otci.